Шарыповский городской Совет депутатов
город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ
01.07.2014

    № 55-321
О внесении изменений в решение Шарыповского городского Совета депутатов от 02.03.2010 № 57-538 «Об утверждении структуры Администрации города Шарыпово»

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Красноярского края от 27.12.2005 № 17-4354 "О Реестре должностей муниципальной службы", руководствуясь 22 Устава города Шарыпово и в целях приведения в соответствие с законодательством нормативно-правовой  акт, городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Шарыповского городского Совета депутатов от 2.03.2010 № 57-538 «Об утверждении структуры Администрации города Шарыпово» следующие изменения:

пункт 1 дополнить подпунктом 1.1 следующего содержания:

"1.1. Глава Администрации города Шарыпово»
2.Подпункты 1.1.,1.2., 1.3., 1.4., 1.5.,  считать соответственно подпунктами 1.2., 1.3., 1.4., 1.5., 1.6.
3. абзацы 1.3.1., 1.3.2., 1.3.3, 1.3.5. подпункта 1.4. (с учетом новой нумерации) считать соответственно абзацами 1.4.1., 1.4.2., 1.4.3., 1.4.4.
4. абзацы 1.4.1., 1.4.2., 1.4.3., 1.4.4., 1.4.5., 1.4.6., 1.4.7., 1.4.8. подпункта 1.5. (с учетом новой нумерации)   считать соответственно абзацами 1.5.1., 1.5.2., 1.5.3., 1.5.4., 1.5.5., 1.5.6., 1.5.7., 1.5.8.
5. абзацы 1.5.1., 1.5.2. подпункта 1.6. (с учетом новой нумерации) считать соответственно абзацами 1.6.1., 1.6.2.

6. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку, защите прав граждан (В.М.Коваль).

7. Решение вступает в силу со дня подписания, и распространяется на правоотношения, возникшие с 10 июня 2014 года.
Глава города Шарыпово,
Председатель Шарыповского
городского Совета депутатов

А.П. Асанова